УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 30 декабря  2016г.                                                                                № 155
с.Устье

О взаимодействии управления образования

с МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО»

       В целях совершенствования и эффективности обеспечения деятельности муниципальной системы образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО» (О.В. Филатова):

1.1. разработать и утвердить положение об отделе обеспечения деятельности управления образования на базе МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО»;

1.2. утвердить штатное расписание отдела деятельности управления образования                в соответствии с постановлением администрации района от 22.12.2016г. № 1205 «Об утверждении предельной штатной численности работников муниципальных образовательных организаций Усть-Кубинского муниципального района с 1 января 2017 года»;

1.3. утвердить должностные инструкции работников отдела обеспечения деятельности управления образования согласно штатному расписанию;

1.4. организовать работу отдела обеспечения деятельности управления образования по направлениям деятельности с 1 января 2017 года.
1.5. взаимодействие между управлением образования администрации района и МАОУ ДО «Усть-Кубинский ЦДО» по вопросам функционирования отдела обеспечения деятельности управления образования осуществлять на основании Соглашения от 30 декабря 2016 года № 1 «О взаимодействии между управлением образования администрации  Усть-Кубинского муниципального района и Муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования «Усть-Кубинский центр дополнительного образования»».
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                     Л.В. Андреева
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О. ответственного исполнителя
	Должность
	Дата
	Подпись